
 

 
 

2024年 11月 5日 

関係各位 

株式会社ドームユナイテッド 

 

 

事業統合に関するお知らせ 

 

 

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 

さてこの度、弊社の販売部門（アンダーアーマー直営店の運営）を 25 年 4 月より親会社である株式会社ドー

ムへ統合することが決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 これまでも、お客様との接点におけるスペシャリストとして、アスリートによりよい商品とサービスを提供していく

べく、株式会社ドームと協働しながら価値創造を目指してきましたが、今回の統合により、アスリートのニーズの

変化や、声をより大切に、連携を強化し、付加価値の高い商品やサービスを提供することを目指していきます。 

 

 なお、弊社は引き続きドームいわきベースからお客様に商品を届ける物流センターの運営（物流部門）をしてま

いります。 

 

今後とも株式会社ドーム及び株式会社ドームユナイテッドへの一層のご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

 

 


